Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

5o

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: Toietone: 41 996850340

Descricao
1 Vendedor: 11955 - Elisangela

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100425 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
GRAFITE

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100477 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION STELLAR
BLACK

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

Tamanho

10A

20A

20A

4x2

4x4

4x2

4x2

4x4

192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

5PC

2PC

8 PC

2PC

1PC

1PC

1PC

8 PC

1PC

1PC

Data Emissdo: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

17:53 |

Péagina: 1de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,00 0,00 75,00
21,59 0,00 43,18
28,05 0,00 224,40
28,71 0,00 57,42
6,21 0,00 6,21
4,65 0,00 4,65
13,40 0,00 13,40
9,00 0,00 72,00
2,59 0,00 2,59
4,91 0,00 4,91




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: Toietone: 41 996850340

Descricao

Loja: 11 Tipo: 10 Vendedor: 11955 - Elisangela

Loja: 11 Tipo:

Loja: 11 Tipo:

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

12 Vendedor: 11955 - Elisangela

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

13 Vendedor: 11955 - Elisangela

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100456 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA ORION
127V BR

100458 - MODULO CEGO ORION 1M BR

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

Tamanho

ax2

4x2

4x2

10A

10A

20A

4x2

4x2

192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1PC

1PC

2PC

1PC

5PC

2PC

1PC

1PC

2PC

2PC

Data Emissao: 20/05/2023 ;
17:53

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

Pagina: 2de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
28,71 0,00 28,71
26,87 0,00 26,87
28,71 0,00 57,42
15,00 0,00 15,00
21,85 0,00 109,25
21,59 0,00 43,18
65,67 0,00 65,67
6,21 0,00 6,21
4,65 0,00 9,30
5,62 0,00 11,24




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

Loja: 11 Tipo:

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: Toietone: 41 996850340

Descricao

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

14 Vendedor: 11955 - Elisangela

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

16 Vendedor: 11955 - Elisangela

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100421 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION
VERM.

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

Tamanho

Ax4

4x2

4x4

4x2

10A

10A

20A

20A

4x2

192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1PC

5PC

1PC

4PC

4pC

1PC

2PC

2PC

8 PC

Data Emissao: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

17:53 |

Pagina: 3de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
13,40 0,00 13,40
2,59 0,00 12,95
4,91 0,00 4,91
28,71 0,00 114,84
15,00 0,00 60,00
16,64 0,00 16,64
21,59 0,00 43,18
25,91 0,00 51,82
28,71 0,00 229,68




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja

1%

: 11 Tipo:

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: Toietone: 41 996850340

Descricao

100456 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA ORION
127V BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

140835 - PLUGUE FEMEA 20A 2P+T BRANCO

57402/155

18 Vendedor: 11955 - Elisangela

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

Tamanho

4x2

4x2

4x2

20A

10A

4x2

20A

4x2

4x2

ax2

192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Tramontina

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

1PC

2PC

2PC

2PC

7PC

2 UN

1PC

2PC

6 PC

1PC

1PC

3PC

Data Emissao: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

17:53 |

Pagina: 4de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
65,67 0,00 65,67
4,65 0,00 9,30
4,65 0,00 9,30
5,62 0,00 11,24
2,59 0,00 18,13
10,08 0,00 20,16
16,64 0,00 16,64
26,87 0,00 53,74
21,59 0,00 129,54
28,71 0,00 28,71
4,65 0,00 4,65
4,65 0,00 13,95




Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

v Cliente:
. Telefone: 41 996850340
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION

BRANCO 4x2 Schneider 4PC
Loja: 11 Tipo: 19 Vendedor: 11955 - Elisangela
éc;{ous - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES a2 Schneider 1pC
Loja: 11 Tipo: 27 Vendedor: 11955 - Elisangela
é%0415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES a2 Schneider 1pC
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider 5PC
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION .
BRANCO 4x2 Schneider 5PC
Loja: 11 Tipo: 30 Vendedor: 11955 - Elisangela
p . 100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR 20A Schneider 8 PC
<] Il
"l
[

Loja: 11 Tipo: 33 Vendedor: 11955 - Elisangela

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR Schneider 1PC

Data Emissao: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

Pagina: 5de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
2,59 0,00 10,36

35,22 0,00 35,22

35,22 0,00 35,22

4,65 0,00 23,25

2,59 0,00 12,95

21,59 0,00 172,72

6,21 0,00 6,21




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

Cliente: Toietone: 41 996850340

Descricao

Loja: 11 Tipo: 34 Vendedor: 11955 - Elisangela

Loja: 11 Tipo:

,_‘H

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

4 Vendedor: 11955 - Elisangela

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

100459 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M BR

100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA

100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

Tamanho

ax2

10A

10A

20A

4x2

4x2

4x2

4x2

192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

1PC

3PC

6 PC

8 PC

1PC

1PC

6 PC

1PC

6 PC

Data Emissao: 20/05/2023 ;
17:53

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

Pagina: 6de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
28,71 0,00 28,71
15,00 0,00 45,00
21,85 0,00 131,10
21,59 0,00 172,72
28,71 0,00 28,71
6,21 0,00 6,21
4,65 0,00 27,90
5,62 0,00 5,62
2,59 0,00 15,54




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 11 Tipo:

@

Loja: 11 Tipo:

Y

o v

Loja: 11 Tipo:

Loja: 11 Tipo:

Loja: 11 Tipo:

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA
192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Cliente: Toietone: 41 996850340

Descricao
45 Vendedor: 11955 - Elisangela

50491 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 DRYFIX
VERDE P/DRYWALL

46 Vendedor: 11955 - Elisangela

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR

47 Vendedor: 11955 - Elisangela

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100468 - PLACA 4X4 6 POSTOS ORION BRANCA

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

48 Vendedor: 11955 - Elisangela

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR

49 Vendedor: 11955 - Elisangela

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

Tamanho

2x4

10A

20A

10A

4x4

Ax4

4x2

10A

Marca

Tigre

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Quantidade

4apC

6 PC

8 PC

6 PC

3PC

3PC

7PC

1PC

Data Emissao: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

Pagina: 7 de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
10,44 0,00 41,76

21,85 0,00 131,10

21,59 0,00 172,72

15,00 0,00 90,00

13,40 0,00 40,20

4,91 0,00 14,73

28,71 0,00 200,97

16,64 0,00 16,64




Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA

<V'> . . 192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI
Cliente:

Balal.oti Telefone: 41 996850340
AssualcasaLern Tl 098] Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366
Descricao Tamanho Marca Quantidade
Loja: 11 Tipo: 6 Vendedor: 11955 - Elisangela
100406 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A .
ORION GR 10A Schneider 2PC
100407 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A .
) ORION GR 10A Schneider 1PC
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA ax2 Schneider 2PC
101547 - MODULO SAIDA FIO ORION 1M GR Schneider 3PC
Loja: 11 Tipo: 8 Vendedor: 11955 - Elisangela
100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A .
ORION BRANCO 10A Schneider 2PC
=
. 4 a\ 100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR 20A Schneider 1PC
ol
H 4
[
100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR .
2P+T 20A BR 4x2 Schneider 1PC
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA ax2 Schneider 1PC
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION a2 Schneider 1pC

BRANCO

Data Emissao: 20/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

17:53 |

Pagina: 8de 10

R$ Unitario Desc. R$ Total
18,09 0,00 36,18
28,38 0,00 28,38
5,62 0,00 11,24
8,09 0,00 24,27
15,00 0,00 30,00
21,59 0,00 21,59
28,71 0,00 28,71
5,62 0,00 5,62
2,59 0,00 2,59




A su:

Cliente: Toietone: 41 996850340

a casa em 1°lugar

Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 16 Vendedor: 11955 - Elisangela

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A

ORION BR 10A

101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA 4x2

Loja: 3 Tipo: 37 Vendedor: 11955 - Elisangela

100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION
BRANCO

Loja: 3 Tipo: 44 Vendedor: 11955 - Elisangela

Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja
Loja

143930 - DISJUNTOR DR 63A TETRAPOLAR 63A

111 Tipo: 1:

: 11 Tipo: 10:
111 Tipo: 12:
111 Tipo: 13:
111 Tipo: 14:
111 Tipo: 16:
: 11 Tipo: 18:
111 Tipo: 19:
: 11 Tipo: 27:
: 11 Tipo: 30:
111 Tipo: 33:
111 Tipo: 34:
111 Tipo: 4:

: 11 Tipo: 45:
: 11 Tipo: 46:
: 11 Tipo: 47:
: 11 Tipo: 48:
111 Tipo: 49:
: 11 Tipo: 6:

: 11 Tipo: 8:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83323410
- RETIRA: 20-05-2023

Loja
Loja
Loja

: 3 Tipo: 16:
: 3 Tipo: 37:
: 3 Tipo: 44:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 21-05-2023

Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA
192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI

Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Hora Emissao:

Valido até: 20/05/2023 1752

Data Emissao: 20/05/2023 ;

17:53 |

Pagina: 9de 10
Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2PC 21,85 0,00 43,70
1PC 5,53 0,00 5,53
6 PC 2,59 0,00 15,54
1PC 193,66 0,00 193,66




2\ Pedido: 658232 Vendedor: ELISANGELA VAZ MENDONCA Data Emissdo:  20/05/2023 |
192.895.528-24 - FERNANDO ROCHA PUCCINELLI Hora Emissao: 17:33 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 996850340 Valido até: 20/05/2023 1752
Alsvacasaiemnatiligas Loja: PINHA - RD.JOAO LEOPOLDO JACOMEL,11925 - TEL: 36696366 Pégina' 10 de 10

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 3.717,63

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



